2016年９月１日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 R I Z A P グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香 西 哲 雄
 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

制度信用銘柄選定に関するお知らせ

当社は、札幌証券取引所アンビシャス市場において制度信用銘柄として選定されましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

 今回の制度信用銘柄への選定は、当社株式の流動性及び需給関係の向上を促進し、売買の活性

化と公正な価格形成が促進されると考えております。

今後、より一層株主様のご期待に添えますよう事業の拡充展開を目指してまいります。

記

１．選定に関する発表日  平成 28年８月 25日（木）

２．選定日（実施日）   平成 28年９月 １日（木）

以 上